PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS

Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 – Centro CEP: 35.830-000 –

Jaboticatubas/MG

ERRATA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 024/2023

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 013/2023

A Prefeitura Municipal de Jaboticatubas/MG, em cumprimento ao disposto no

§ 4º do art. 21 da Lei Federal nº 8.666/93, torna público para

conhecimento dos interessados, a retificação do edital do Pregão

Presencial nº 013/2023, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE SERVIÇOS DE

REPROGRAFIA, COM A DISPONIBILIZAÇÃO, EM REGIME DE COMODATO, DE MÁQUINAS

MULTIFUNCIONAIS (IMPRESSORAS, COPIADORAS E SCANNERS), EM ATENDIMENTOS ÀS

SECRETARIA MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE JABOTICATUBAS/MG.

Ficam alterados o Anexo I- Termo de Referência e o Anexo IV – Modelo de

Proposta de Preços, conforme disposto no Edital Retificado do Pregão

Presenciação Nº 013/2023.

Em virtude das alterações, designa nova data de abertura dos envelopes de

proposta e documentação para o dia 11 de maio de 2023, às 8 horas e 30

minutos.

Prefeitura Municipal de Jaboticatubas, 18 de abril de 2023.

Tércia Maria dos Santos Maia

Pregoeira